
Id: GFXFY-RARGY-GQGPR-HJAEA-LOUIT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0150/XLV/1004/10
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Tychy miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta Tychy 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1

1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie miasta Tychy nie mogą być 
usytuowane na terenie: 

a) schronisk i noclegowni dla bezdomnych, 

b) placów zabaw dla dzieci, 

c) obiektów kultu religijnego, w tym cmentarzy, 

d) szpitali i zakładów opieki zdrowotnej. 

2. Miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 
terenie miasta Tychy nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od szkół 
podstawowych, gimnazjów, dziennych szkół średnich, ośrodków szkolno-wychowawczych, placówek 
oświatowo-wychowawczych. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3

1. Uchyla się uchwałę nr 0150/XXX/675/09 Rady Miasta Tychy z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie miasta Tychy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

2. Traci moc uchwała Nr 565/98 Rady Miejskiej w Tychach z dnia 20 lutego 1998 r. w sprawie zasad 
usytuowania na terenie gminy miejskiej Tychy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz warunków 
sprzedaży tych napojów. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Tychy 

mgr Zygmunt Marczuk


